
 

Stránka 1 z 2 
 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu výpůjčky 

 

 

 

1. Mobilní odbavovací zařízení – tvoří PDA CASIO IT-9000 s integrovanou 
termotiskárnou, W-WAN modemem, WLAN a Bluetooth komunikací, snímačem 2D 
kódů a čtečkou bezkontaktních čipových karet. 

 

CASIO IT-9000 

 Procesor:  Intel PXA-320 624MHz 

 Paměť:  256MB RAM, 256MB Flash    

 OS:    Windows CE 6.0 

 Displej:  Barevný dotykový displej 3,7" VGA (480 × 640) 

 Klávesnice:  27 tlačítek 

 Tiskárna:  Termotiskárna (papír šíře 80mm, 28 řádků/sec) 

 Komunikace:   Bluetooth, USB, 3G (UMTS/HSDPA, EDGE/GPRS), 
WiFi 802.11b/g 

 Čtečka:   RFID  ISO 14443A/B, MF DESFire/EV1/Standard 1-
4kB, NFC, 2x SAM slot  

 Čtečka 2D kódu: Všechny obecně používané 1D a 2D kódy, AZTEC, QR, 

 Rozměry:   254 × 110 × 53 mm 

 Hmotnost:  630 g (včetně akumulátoru, bez papíru a pouzdra) 

 Prostředí:  Provozní teplota -20 °C - +50 °C, vlhkost 10 – 80 %, 
krytí IP54 

 Akumulátor:   2000 mAh 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

2. Ergonomicky tvarované kožené pouzdro na PDA s příslušenstvím 

 Ochranné kožené pouzdro specifikované pro ukládání PDA CASIO IT-9000 

 Ramenní popruh zajišťující bezpečnou manipulaci s PDA 

 Stylus (pero) pro ovládání dotykové obrazovky 

3. Síťový adaptér pro nabíjení baterií 

 CASIO AD-S42120C-N5 skládající se ze dvou částí 

4. Náhradní baterie  

 CASIO HA-G20BAT 

 Obal pro úschovu baterie z měkkého plastu 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ: 

 Ovládání dotykové obrazovky je povoleno pouze dotykovým perem, které je 

součástí PDA. Při používání jiných předmětů hrozí poškození dotykové 

obrazovky. 

 Je zakázáno manipulovat s bezpečnostními plombami, které chrání servisní 

prostory v PDA. 

 Je doporučeno používat v PDA obě baterie (i tu náhradní) a výměnu provádět 

minimálně jednou za dva měsíce. 


